participación en espacios de 12 mesas locales de estupefacientes y el Consejo Distrital. 

COMPONENTE EDUCACIÓN  

1. Componente de Formación Académica 

Se consolida las matrículas en SIMI en la Estrategia de Formación Académica con un total de 
ochocientos ocho (808) niñas, niños, adolescentes y jóvenes -NNAJ activos desarrollando plan de 

estudio y que se encuentran articulados con la IED Gerardo Paredes en la vigencia 2024, con las 

siguientes caracterizaciones: 

1. Se realizaron reuniones presenciales de Estrategia de Formación Académica con el

[...]

Proveedor Grupo Gestión empresarial Colombia SAS, durante el mes de octubre se 

adelantaron las acciones administrativas pertinentes para adelantar la liquidación de dicha 

orden.   

1.1.4 GAS PROPANO:  

Durante el mes de octubre de 2024, se aprobó y legalizo la segunda adición del contrato 0823-

2024 por un valor de cincuenta millones seiscientos dieciocho mil ochocientos diecinueve 

pesos M/CTE (50.618.819) perteneciente al nuevo convenio de comedores comunitarios 

suscrito con el IDIPRON.   

1.2 EQUIPO DE TRABAJO DE TRANSPORTE  

1.2.1 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS  

Contrato de mantenimiento 1977 del 2023, el cual finalizo el 25 de septiembre del 2024.